
 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 

 

 

Łabowa, dnia 30 października 2025 r. 

Znak sprawy: RI.271.3.14.2025 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Doposażenie w sprzęt niezbędny do realizacji zadań ochrony ludności i obrony 

cywilnej na terenie Gminy Łabowa” 

nr postępowania:  RI.271.3.14.2025 

 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) informuje, że w ramach prowadzonego 

postępowania, w terminie składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferowana brutto [zł] 

1 
REFLEX Dominik Sromek 

ul. Zdrojowa 39, 33-300 Nowy Sącz 
240 567,88 zł 

2 
METALZBYT- HURT Sp. z o.o.  

ul. Usługowa 4, 43-392 Międzyrzecze Dolne 
322 833,52 zł 

                                                                       

                                                                                                                      

 

 

ZATWIERDZIŁ: 

 

Wójt Gminy Łabowa 

/-/ Marta Słaby 


